年 月 日

―

（様式１）

地区代表用

環境美化指導員活動計画書

沼津市長　様

1　活動計画（地区活動に係るもの）

日時 内容 場所

記

地区名

（２人１組で、チラシと、携帯用ごみ袋を配りながら指導）

代表者名

電話番号

　4年　4月から　4年　6月までの活動計画は、下記のとおりとなります。

4月○日（火） ○○駅前早朝キャンペーン ○○駅南口周辺

７：３０～８：００ （ティッシュ1,000個、灰皿200個を駅の乗降客に配布）

２　活動にあたって重点的に取り組む事項

5月○日（日） ○○川河川敷でフン害防止活動 ○○川河川敷

１０：００～１２：００

○○公園内に犬のフンが多く見受けられるので、朝夕の巡回を増やす。

３　添付資料

記入例

○○○○地区

沼　津　太　郎
９○○ ○○○○

「地区活動」とは、地区内の
全指導員が合同で行う行事
を指します。

枠が足りない場合は、
指導員報告書用の別
紙（表のみが印刷さ
れているもの）をコ
ピーしてお使いくださ
い。

地区で打合せをしたときの
資料等で参考になるもの
があれば添付してください。

この期間中の重点目標、
努力目標を記入してく
ださい。

「計画書」とあ
るのが目印